
Betreft :Levensberovingen  over het jaar 2018
Noot: per misdaad kunnen er meerdere daders en slachtoffers zijn
Overzicht levenberovingen over het jaar 2018 
	
	Doodslag
	Moord
	Zw.Mish. de doodtengevolge
	roofmoord
	Roofmoord ( zeeroof)
	Totaal
	Opgelost

	Totaal
	4
	14
	1
	3
	1
	23
	16



Overzicht slachtoffer en daders naar geslacht
	
	Slachtoffers
	Daders

	
	Man
	Vrouw
	Man
	Vrouw
	Onbekend

	Moord
	11
	3
	12
	1
	2

	Roofmoord (zeeroof)
	16
	-
	4
	-
	-

	Doodslag
	3
	1
	4
	-
	-

	Roofmoord
	3
	1
	5
	-
	1

	Zware mishandeling de dood ten gevolge
	-
	1
	1
	-
	-

	Totaal
	33
	6
	26
	1
	3



[bookmark: _GoBack]Overzicht slachoffer en daders naar leeftijd
	Leeftijden
	Slachtoffer
	Dader

	
	Man
	Vrouw
	Man
	Vrouw
	Onbekend

	15 – 20 jaar
	2
	1
	
	-
	-

	21 – 30 jaar
	5
	
	2
	-
	-

	31 – 40  jaar
	4
	2
	3
	1
	-

	41 – 50 jaar
	4
	1
	1
	-
	-

	51enouder
	2
	2
	2
	-
	-

	Onbekend
	16
	
	18
	-
	3

	Totaal
	33
	6
	26
	1
	3



Overzicht Relatie slachtoffer en dader over het jaar 2018		
	Relatieslachtoffer - dader
	Totaal

	Eechtgenoot –echtgenote
	2

	Man- ex-vrouw
	2

	Vriend - vriendin
	1

	Vriendin-vriend
	1

	Onbekend rovers
	4

	Kennis - kennis
		       6	

	Afrekening/Ruzie
	1

	Onbekend
			6

	Totaal
	23



Bron: KPS / DCIV
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